PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                              ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   (четвертого созыва)

                                        Р Е Ш Е Н И Е

от «13» октября 2021 года № 45
	Об избрании Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

         В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Регламента Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области,  на основании протокола счетной комиссии от «13» октября 2021 года № 3 о результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

1. Избрать  Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва Новоселова Николая Леонидовича.
          2. Установить, что Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области осуществляет свои полномочия на  непостоянной основе.
          3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования Ярцевский район Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья».

  Председательствующий                                    __________Н.Л. Новоселов
                                                                                          «13» октября 2021г.